

## ارزیابی عملکرد «طرح پذیرنده ملی»

جلسه ارزیابی عملکرد «طرح پذیرنده ملی» با حضور مدیران ارشد بانک ملی ایران برگزار شد.

به گزارش سایت خبری پرسون، در جلسه ارزیابی عملکرد «طرح پذیرنده ملی» که با هدف بررسی پیشبرد اهداف طرح برگزار شد؛ محمدنور آزادی معاون بانکداری جامع و دبیر جشنواره، احمد بهکار مرام مدیر امور شعب تهران و مستقل، شهريار خلیلی مدیرعامل شرکت پرداخت الکترونیک سداد، روسای ادارات امور شعب تهران و استان ها، روسای حوزه ها، کارشناسان بازاریابی، روابط عمومی و IT بانک حضور داشتند.

این جلسه که به صورت وبیناری در سراسر کشور برگزار شد مسئولان هر استان نظرات و پیشنهادات خود را در زمینه بهبود برگزاری این جشنواره مطرح کردند و راهکارهای لازم از سوی مدیران ارشد حاضر در جلسه ارائه شد.

گفتنی است «طرح پذیرنده ملی» یکی از طرح‌های جدید بانک ملی ایران است که در قالب جشنواره «پذیرنده ملی» به مدت سه ماه (از ابتدای بهمن تا پایان فروردین ماه ۱۴۰۳) ویژه پذیرندگانی که دستگاه کارتخوان و یا درگاه پرداخت خود را به حساب‌های بانک ملی ایران متصل کرده اند و همچنین تمامی دارندگان کارت‌های فعال در شبکه بانکی برگزار می شود.

این بانک با هدف حمایت از کسب و کارها، در «طرح پذیرنده ملی» خدمات متنوع و متناسبی را برای پاسخ به درخواست های دارندگان کارتخوان بانک ملی ایران، در قالب بسته های تشویقی و خدماتی و همچنین اهدای جوایز ویژه به دارندگان کارت های بانکی ارائه می کند.

گفتنی است در این جشنواره هم دارندگان کارتخوان بانک ملی ایران و هم دارندگان کارت های شبکه بانکی و موسسات مالی و اعتباری می توانند از بسته های مختلف تشویقی و کاربردی مناسب و متمایز آن بهره مند شوند.

در این طرح دارندگان کارتخوان بانک ملی ایران می توانند برای ورود به جشنواره با حداقل ۳۰ میلیون تومان تراکنش ماهانه (POS) علاوه بر بهره مندی از بسته های کاربردی، از تسهیلات ویژه تا سقف ۵۰ میلیارد ریال با نرخ مصوب و یا تسهیلات ۲ میلیارد ریالی بدون سود و کارمزد و هر ماه ۱۰ کمک هزینه ۱۰ میلیارد ریالی خرید خودرو به قید قرعه (هر ۱ میلیون تومان ۱ امتیاز) شرکت کنند.

جشنواره پذیرنده ملی برای دارندگان کارت های تمامی بانک ها نیز جوایز ارزنده ای را در نظر گرفته است. تمامی دارندگان کارت، با هر یک از کارت‌های فعال خود در شبکه بانکی می توانند شانس خود را برای برنده شدن ۹۵ جایزه ۱۰۰ میلیون ریالی در صورت خرید از طریق کارتخوان بانک ملی (سداد)؛ به قید قرعه با کسب حداقل ۲ امتیاز، (هر ۱۰۰ هزار تومان یک امتیاز) در هر ماه امتحان کنند.

برای شرکت در این جشنواره کافی است تا پرداخت‌های بالای ۲۰۰ هزار تومانی خود را از طریق ابزارهای پذیرش (مانند کارتخوان، درگاه پرداخت و اپلیکیشن‌های پرداخت) شرکت خدمات پرداخت الکترونیک سداد انجام دهید.